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Information Requested:

Please provide me with the following information for the financial years 2020/21, 2021/22,
2022/23.

1. All expenditure made by your organisation, in every facet of its operations and
purview, on translation, interpretation, and language services.

Interpreter
Financial Year reported
spend £
2020/21 68,019
2021/22 109,642
2022/23 88,809

2. Please provide the aggregated total spent by your organisation and then, if possible,
please provide this broken down by particular function for which the service was
carried out.

Essex Partnership University Trust does not hold recorded information to be able to
answer the above question, in view of this we are unable to provide a response.

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to
proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A
publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation.
EPUT’s Publication Scheme is located on its Website at the following link
https://eput.nhs.uk



https://eput.nhs.uk/publication-category/financial-statements-budgets-and-variance-reports/

